Tahir et-Tanahî, Daru'l-Hilal, Kahire, 1993; Rıza, Reşid, *Tarîhu'l-Üstaz eş-Şeyh Muhammed Abduh*, (I-III), Daru'l-Fadile, Kahire, 1428/2006; Emin, Ahmed, *Zuamau'l-İslâh fi Asri'l-Hadîs*, Beyrut, Lübnan, trs. s. 280-337; Ammâra, Muhammed, *el-İmam Muhammed Abduh: Müceddidu'l-İslam*, Beyrut, 1980; Ammâra, Muhammed, *el-A'mâlî'l-Kâmile li'l-İmam eş-Şeyh Muhammed Abduh*, (I-III), Kahire, 1414/1993; Hafız Ahmed Haydar el-Ca'beri, *eş-Şeyh Muhammed Abduh ve Arâuhu fi'l-Akâdeti'l-İslâmiyyeti*, 1402/1982; Rıza, Reşid, Karaman, Hayrettin, *Gerçek İslâm'da Birlik*, İstanbul, 2012; Işcan, Mehmet Zeki, *Muhammed Abduh'un Dinî ve Siyasî Görüşleri*; Keskiöğlu, Osman, "Muhammed Abduh", *AÜİFD* (1970), C. XVIII, s. 109-136; Hizmetli, Sabri, Muhammed Abduh, *Tevhid Risalesi (Muhammed Abduh'un Hayatı)*, Ankara, 1986, s.

- Fazlurrahman, *İslâm*, (Çev. Mehmet Dağ, Mehmet Aydın), Ankara, 1996.
- Fehd b. Abdurrahman b. Süleyman er-Rûmî, *İtticahâtüt-Tefsir fi'l-Karnî'r-Rabi' Aşer*, Suudi Arabistan, 1986.
- Fehd, b. Abdurrahman b. Süleyman er-Rumî, *Menhecû'l-Medreseti'l-Akliyyeti'l-Hadîse fi'r-Tefsîr*, (I-II), Riyad, 1403/1983.
- Garaudy, Roger, *İslam ve İnsanlığın Geleceği*, Çev. Cemal Aydın, İstanbul, 1990.
- Goldziher, Ignaz, *İslam Tefsir Ekolleri*, (Trc. Mustafa İslamoğlu), İstanbul, 1997.
- Görgün, Tahsin, *İlâhî Sözü'n Gücü*, İstanbul, 2003.
- Hafız Ahmed Haydar el-Ca'beri, *eş-Şeyh Muhammed Abduh ve Arâuhû fi'l-Akîdeti'l-İslâmiyyeti*, 1402/1982.
- Halil b. Ahmed, Ebû Abdurrahman el-Ferahîdî, *Kitabu'l-Ayn*, (Tahkik: Mehdi el-Mahzum, İbrahim es-Samarraî), Baskı yeri ve tarihi yok,
- Hizmetli, Sabri, Muhammed Abduh, *Tevhid Risalesi* (Muhammed Abduh'un Hayatı), Ankara, 1986.
- Hûlî, Emin, *Menâhicu Tecdîd fi'n-Nahv ve'l-Belâğa ve'r-Tefsir ve'l-Adab*, 1961.